[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.03.2014

№ 36-па
Об отмене постановлений
главы города, администрации города

С целью исключения дублирования функций и оптимизации сводной структуры комиссий, действующих при администрации города,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

1.
Постановления главы города от 05.06.2007 № 100 «О создании 2-х сторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений», администрации города от 30.06.2011 № 117-па «О внесении изменения в постановление главы города от 05.06.2007 № 100» - отменить.

2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление   в печатном  средстве  массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.   Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.
Глава  администрации

города Пыть-Яха

          Р.И. Стадлер